
Id: NMICC-FCCAS-CRKMM-FYOKU-RUMDO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/111/12
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie: zmiany Uchwały NR XXII/130/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 sierpnia 2008 roku 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Gminy Kobylin 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXII/130/08 z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Kobylin, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXIX/173/09 z dnia 30 kwietnia 2009 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/130/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Kobylin, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust.1 pkt 1 lit c otrzymuje brzmienie: 

„c) jeżeli organizatorem zajęć jest szkoła, podstawą zwrotu kosztów za zajęcia dodatkowe wykraczające 
poza zajęcia realizowane w ramach planu nauczania jest zaświadczenie dyrektora szkoły o uczestnictwie 
w zajęciach oraz poniesionych kosztach.”.

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Tryb i sposób udzielania zasiłku szkolnego 

1. Na zasiłki szkolne dla uczniów przeznacza się do 5% dotacji celowej otrzymanej przez Gminę Kobylin 
w trybie art. 90r ust. 1 ustawy o systemie oświaty. 

2. Zasiłek szkolny jest formą doraźnej bezzwrotnej pomocy dla ucznia. 

3. O wysokości zasiłku szkolnego decyduje Burmistrz Kobylina na podstawie złożonego wniosku kierując 
się indywidualną oceną skutków zdarzenia losowego. 

4. Zasiłek szkolny przyznawany jest na wniosek złożony w Urzędzie Miejskim w Kobylinie lub z urzędu. 

5. Forma świadczenia oraz termin jej realizacji zostanie określony indywidualnie w decyzji o przyznaniu 
zasiłku szkolnego. 

6. Wnioski o przyznanie zasiłku szkolnego rozpatrywane będą do wyczerpania środków przeznaczonych na 
dany rodzaj pomocy socjalnej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Dżygała


